РЕШЕНИЕ

№ 53 14.12.2017 г.

Об утверждении бюджета Ассоциации гольфа России на 2018 г.

Исполком Ассоциации гольфа России р е ш и л:

1. Утвердить бюджет Ассоциации гольфа России на 2018 г.

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Президент В.Б. Христенко

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

К решению Исполкома

Ассоциации гольфа России

от 14.12.2017 г. № 53

Бюджет Ассоциации гольфа России на 2018 г.

№ №

п\п
Показатели

Сумма в рублях

(тысяч)

РАСХОДЫ

1. ФОТ 13 900,00

2. Налоги с ФОТ 4 200,00

3. Налоги: НДС, на прибыль, на имущество, гос.

пошлины, комиссии банка и т.д.

6 500,00

4. Услуги связи 350,00

5. Арендная плата 750,00

6. Содержание имущества 350,00

7. Прочие расходы 4 210,00

8. Основные средства 50,00

9. Система гандикапов 600,00

10. Страхование 750,00

11. Полиграфические услуги 200,00

12. Реализация программ Ассоциации гольфа России 15 500,00

13. Гранты Ассоциации гольфа России 1 400,00

14. Спортивная сборная команда РФ по гольфу 6 000,00

15. Мини-гольф 1 000,00

16. Соревнования Ассоциации гольфа России 6 900,00

17. Целевые транспортные расходы Аэрофлота 5 000,00

18. Материальные запасы/Экипировка и спортивный

инвентарь

1 000,00

19. ПГА России 2 375,00

ИТОГО РАСХОДОВ 71 035,00

ДОХОДЫ

1. Вступительные и членский взносы 130,00

2. Целевые пожертвования: 40 900,00

3. Спонсорские договора 12 000,00

3

4. Взносы в систему определения гандикапов (гольф) 6 500,00

5. Взносы в рейтинговую систему (мини-гольф) 50,00

6. Оплата за сертификацию гольф полей 540,00

7. Взносы заявочные (турниры) 3 700,00

8. ПГА России 2 375,00

ИТОГО ДОХОДОВ 66 195,00

ИТОГО В 2018 г. - 4 840,00